

ÅRSREDOVISNING

för

KS Motors AB
Org. nr. 559230-9438

2023

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 21/6 2024.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.

Srocajolu, den 22/6 2024.

Verkställande direktör/styrelseledamot

KRISTIJAN SAMARDZIJA

Styrelsen för KS Motors AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Bolagets Säte är i Stockholms län, Stockholm kommun.

Verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med bilar och motorfordon, allmän service och reparation av fordon, vägtransport av gods samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2023 ökade med 239% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är en effekt av större efterfrågan för bolagets tjänster både från befintliga och nya kunder.

Flerårsjämförelse	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 261 945	3 458 154	1 337 867	638 471
Resultat efter finansiella poster	16 835	86 266	79 486	45 373
Soliditet (%)	16,1%	24,1%	45,8%	59,8%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång (1000 aktier)	50 000	110 542	160 542
Årets vinst		404	404
Belopp vid årets utgång	50 000	110 946	160 946

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står	
Balanserad vinst från tidigare år	110 542
Årets vinst	<u>404</u>
	110 946

Styrelsen föreslår att:

I ny räkning överförs	110 946
-----------------------	----------------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

KS Motors AB
Org.nr. 559230-9438

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		8 261 945	3 458 154
		8 261 945	3 458 154
Rörelsens kostnader			
Inköp material, varor och tjänster		-5 607 229	-2 038 749
Övriga externa kostnader		-936 690	-698 013
Personalkostnader	1	-1 602 993	-581 998
Avskrivningar	2	-48 089	-35 624
Övriga rörelsekostnader		-5 284	-
		-8 200 285	-3 354 384
Rörelseresultat		61 660	103 770
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		9 339	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 164	-17 504
		-44 825	-17 504
Resultat efter finansiella poster		16 835	86 266
Avsättning till periodiseringsfond		-3 000	-29 000
Resultat före skatt		13 835	57 266
Skatt på årets resultat		-13 431	-15 957
Årets resultat		404	41 309

2024062530678

KS Motors AB
Org.nr. 559230-9438

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	2	150 925	169 114
		<u>150 925</u>	<u>169 114</u>
Omsättningstillgångar			
Lager av handelsvaror		763 000	626 978
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 138	9 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 921	11 747
		<u>12 059</u>	<u>20 799</u>
Kassa och bank		400 129	53 943
Summa omsättningstillgångar		1 175 188	701 720
SUMMA TILLGÅNGAR		1 326 113	870 834
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst från tidigare år		110 542	69 233
Årets resultat		404	41 309
		<u>110 946</u>	<u>110 542</u>
Summa eget kapital		160 946	160 542
Obeskattade reserver, periodiseringsfond		65 600	62 600
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till kreditinstitut		511 418	258 467
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 023	72 634
Skatteskulder		8 073	19 783
Övriga skulder		329 693	166 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 360	130 275
Summa kortfristiga skulder		<u>588 149</u>	<u>389 225</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 326 113	870 834

2024062530679

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktiebolag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter

Not 1 Anställda

2023

2022

Medelantal anställda

3

1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-01-01

2022-01-01

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde

215 633

65 995

Inköp

29 900

149 638

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Utgående anskaffningsvärde

245 533

215 633

Ingående avskrivningar

-46 519

-10 895

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Årets avskrivningar

-48 089

-35 624

Utgående ackumulerade avskrivningar

-94 608

-46 519

Utgående redovisat värde

150 925

169 114

Stockholm, den 21/6 2024.



Kristijan Samardzija